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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 

Pos. Bib Apellido Nombre Tiempo Sexo Categoría Ciudad Team 

  Femenino 20 a 29           

1 501 POZO Lorena 00:40:26.61 F Femenino 20 a 29 Rio Colorado Activate 

2 476 ALTAMIRANO Nadia 00:42:47.55 F Femenino 20 a 29 La Adela   

3 474 LILLO Stefania 00:52:55.99 F Femenino 20 a 29 Rio Colorado Pura Vida 

  Femenino 30 a 39           

1 475 LASTRA Fernanda 00:29:40.41 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado Pura Vida 

2 459 DUEÑA Natalia 00:37:39.79 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado HR Entrenamiento 

3 426 CARABAJAL Maria 00:37:48.44 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

4 488 PARDO Yasna 00:38:15.58 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado Activate 

5 410 BARRIOS Rocio 00:39:18.16 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado   

6 471 OTEGUI Yesica 00:40:42.09 F Femenino 30 a 39 La Adela Patagonia Running Team 

7 424 ALONSO Sabrina 00:43:56.81 F Femenino 30 a 39 Colonia Baron   

8 515 GOMEZ Paula 00:46:45.83 F Femenino 30 a 39 La Adela Activate 

9 478 LOPEZ Belen 00:47:54.28 F Femenino 30 a 39 La Adela   

10 477 CARRIQUEO Marina 00:52:17.23 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado   

11 460 RAMIREZ Maira 00:54:14.41 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado   

  Femenino 40 a 49           

1 462 ZIAURRIZ Maria Fernanda 00:36:12.87 F Femenino 40 a 49 La Adela Patagonia Running Team 

2 457 ALMADA Elena 00:36:16.87 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado Activate 

3 511 LOPEZ Miriam 00:38:13.18 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado   

4 451 MONTENEGRO Valeria 00:40:16.19 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado Patagonia Running Team 

5 448 CURRUINCA Veronica 00:44:22.01 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado Raffler Pro Ciclyng 

6 480 OLIVARES Sonia 00:45:11.99 F Femenino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

7 445 MELO Silvina 00:45:15.06 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado   

8 498 GONZALEZ Claudia 00:46:21.00 F Femenino 40 a 49 La Adela   

9 472 MIRANDA Rosa 00:50:05.61 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado Pura Vida 

10 420 GUZMAN Raquel 00:52:52.90 F Femenino 40 a 49 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

11 413 LAEHTJUZAN Miriam 00:53:33.50 F Femenino 40 a 49 La Adela   

  Femenino 50 a 59           

1 415 RAMIREZ Victoria 00:43:59.27 F Femenino 50 a 59 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

2 416 GONCALO Silvia Noemi 00:47:28.45 F Femenino 50 a 59 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

3 499 ESCALONA Liliana 00:47:35.25 F Femenino 50 a 59 La Adela La Adela Corre 

4 468 LANARI Andrea 00:48:28.39 F Femenino 50 a 59 Rio Colorado Patagonia Running Team 

5 497 RUIZ Claudia 00:50:12.43 F Femenino 50 a 59 Rio Colorado   

6 419 LASTRA Cristina Ivana 00:53:04.96 F Femenino 50 a 59 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

7 418 SILVA Beatriz 00:53:04.97 F Femenino 50 a 59 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

8 479 PALAU Patricia 00:54:17.15 F Femenino 50 a 59 La Adela La Adela Corre 

  Femenino 60 a 69           

1 491 PEREZ Ema 00:40:49.09 F Femenino 60 a 69 Rio Colorado La Adela Corre 

2 502 PAN Analia 00:45:09.10 F Femenino 60 a 69 Rio Colorado   

  Femenino Sub 19           

1 463 ZACCARA Juliana 00:40:44.74 F Femenino Sub 19 Rio Colorado La Adela Corre 

  Masculino +80           

1 437 ALARCON Jose Luis 00:46:54.50 M Masculino +70 Rio Colorado   

  Masculino 70 a 79           

1 485 MALCORRA Miguel Angel 00:59:18.66 M Masculino +70 La Adela La Adela Corre 

  Masculino 20 a 29           

1 505 LEZCANO Jose  00:27:33.78 M Masculino 20 a 29 Rio Colorado   

2 469 AGÜERO Jorge 00:30:07.86 M Masculino 20 a 29 Rio Colorado MB 

3 506 BARRERA Julian 00:31:18.98 M Masculino 20 a 29 Rio Colorado Activate 

4 508 BARRERA Javier 00:31:38.75 M Masculino 20 a 29 Rio Colorado Activate 
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5 428 MENDEZ Brain 00:36:31.31 M Masculino 20 a 29 Rio Colorado   

  Masculino 30 a 39           

1 450 GRILL Juan Pablo 00:28:37.56 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

2 470 PILOTTI Nelson 00:28:40.02 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

3 494 RAMOS Martin 00:28:43.02 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

4 481 GOMEZ Javier 00:28:45.69 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

5 436 ALVAREZ Marcelo 00:30:43.21 M Masculino 30 a 39 La Adela Aktitud 

6 446 SCHMIDT Damian 00:31:22.32 M Masculino 30 a 39 Lamarque Spalte Running 

7 465 COLICHEO Jason 00:31:29.71 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

8 452 GONZALEZ Marcos 00:31:35.94 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

9 427 BURGOS Luis 00:31:43.20 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

10 492 TJORIK Julian 00:32:21.23 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

11 483 BONGIOVANI Angelo 00:33:47.80 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

12 487 MALDONADO Diego 00:35:59.11 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

13 431 PASTOR Guillermo 00:36:36.78 M Masculino 30 a 39 Guatrache Guatrache Corre 

14 518 CORDOBA Ivan 00:37:54.66 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Los Picantes del Este 

15 443 MONTENEGRO Joaquin 00:38:03.83 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Marilyn 

16 444 MOZO Nicolas 00:38:07.47 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

17 466 HUENTEMIL Victor  00:39:21.23 M Masculino 30 a 39 La Adela   

18 495 LUENGO Diego 00:41:44.18 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

19 404 CALVETE Hugo 00:44:46.83 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

20 414 MORBELLI Facundo 00:51:47.89 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

21 429 LLADO Santiago 00:55:21.06 M Masculino 30 a 39 Guatrache Guatrache corre 

  Masculino 40 a 49           

1 504 CAVILLA Juan Cruz 00:26:28.74 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado Lucas Negro Entrenamiento 

2 514 NEGRO Lucas 00:26:58.32 M Masculino 40 a 49 Puan Lucas Negro Entrenamiento 

3 439 ESCOBAR Santiago 00:28:50.67 M Masculino 40 a 49 Villa Regina   

4 458 MARINZALTA Mauro 00:29:33.62 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado Patagonia Running Team 

5 432 CARRERA Jorge 00:30:36.69 M Masculino 40 a 49 Bahia Blanca   

6 401 NICHEA Matias 00:30:59.82 M Masculino 40 a 49 Bahia Blanca   

7 412 JOUGLARD Gaston 00:31:26.55 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado   

8 467 CISTERNA Dario 00:31:32.79 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado Activate 

9 493 COLLAR Jorge 00:31:48.63 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado   

10 411 MALCORRA Martin 00:32:17.69 M Masculino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

11 496 COLLINAO Diego 00:35:44.88 M Masculino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

12 447 COLLINAO Jose Luis 00:35:48.91 M Masculino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

13 461 ZIAURRIZ Pablo 00:35:51.30 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado Patagonia Running Team 

14 464 QUEIPO Luis 00:35:55.50 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado Patagonia Running Team 

15 425 LUNA Gustavo 00:36:26.62 M Masculino 40 a 49 Ing. Luiggi   

16 482 MIRANDA Diego 00:37:45.90 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado   

  Masculino 50 a 59           

1 430 CALZADA Fabricio 00:31:46.04 M Masculino 50 a 59 Guatrache Guatrache corre 

2 422 SILVA Elio 00:31:51.00 M Masculino 50 a 59 Villa Regina   

3 490 LANTALILLA Juan Carlos 00:33:24.05 M Masculino 50 a 59 Rio Colorado Colonia JyEtcharren 

4 453 IBAÑEZ Alejandro 00:34:36.16 M Masculino 50 a 59 Rio Colorado   

5 500 QUIROGA Mariano 00:36:18.51 M Masculino 50 a 59 Rio Colorado   

6 421 GOYENA Juan Francisco 00:40:46.87 M Masculino 50 a 59 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

7 442 VILLAREAL Albino 00:40:51.71 M Masculino 50 a 59 Las Grutas   

8 519 MONTIEL Ariel 00:53:02.70 M Masculino 50 a 59 Rio Colorado Los Picantes del Este 

  Masculino 60 a 69           

1 456 DUEÑA Juan Pablo 00:31:59.10 M Masculino 60 a 69 Rio Colorado   

2 484 MURGADES Sergio 00:33:49.29 M Masculino 60 a 69 Bolivar   

3 486 GRILL Gerardo 00:35:27.05 M Masculino 60 a 69 Rio Colorado Patagonia Running Team 

4 513 DIAZ Jorge 00:36:09.77 M Masculino 60 a 69 La Adela La Adela Corre 
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5 438 MARINZALTA Luis 00:38:10.52 M Masculino 60 a 69 Rio Colorado Patagonia Running Team 

  Masculino Sub 17           

1 454 IBAÑEZ Santiago 00:34:13.40 M Masculino Sub 17 Rio Colorado   

2 473 COLLAR Genaro 00:37:43.41 M Masculino Sub 17 Rio Colorado Pura Vida 

3 441 CERDA Joaquin 00:37:50.88 M Masculino Sub 17 Rio Colorado La Adela Corre 

4 449 LASTRA Nazareno 00:37:59.70 M Masculino Sub 17 Rio Colorado   

  Masculino Sub 19           

1 440 ESCOBAR Lionel 00:30:04.83 M Masculino Sub 19 Villa Regina   

2 516 PORTILLO Lucas 00:30:11.19 M Masculino Sub 19 La Adela   

3 403 TORRANDELLA Alejo 00:31:13.36 M Masculino Sub 19 Rio Colorado   

4 406 GUTIERREZ Axel 00:36:33.98 M Masculino Sub 19 Rio Colorado   

 

CLASIFICACION GENERAL 

Pos. Bib Apellido Nombre Tiempo Sexo Categoría Ciudad Team 

GENERAL FEMENINA 
     

1 475 LASTRA Fernanda 00:29:40.41 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado Pura Vida 

2 462 ZIAURRIZ Maria Fernanda 00:36:12.87 F Femenino 40 a 49 La Adela Patagonia Running Team 

3 457 ALMADA Elena 00:36:16.87 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado Activate 

4 459 DUEÑA Natalia 00:37:39.79 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado HR Entrenamiento 

5 426 CARABAJAL Maria 00:37:48.44 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

6 511 LOPEZ Miriam 00:38:13.18 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado 
 

7 488 PARDO Yasna 00:38:15.58 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado Activate 

8 410 BARRIOS Rocio 00:39:18.16 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado 
 

9 451 MONTENEGRO Valeria 00:40:16.19 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado Patagonia Running Team 

10 501 POZO Lorena 00:40:26.61 F Femenino 20 a 29 Rio Colorado Activate 

11 471 OTEGUI Yesica 00:40:42.09 F Femenino 30 a 39 La Adela Patagonia Running Team 

12 463 ZACCARA Juliana 00:40:44.74 F Femenino Sub 19 Rio Colorado La Adela Corre 

13 491 PEREZ Ema 00:40:49.09 F Femenino 60 a 69 Rio Colorado La Adela Corre 

14 476 ALTAMIRANO Nadia 00:42:47.55 F Femenino 20 a 29 La Adela 
 

15 424 ALONSO Sabrina 00:43:56.81 F Femenino 30 a 39 Colonia Baron 
 

16 415 RAMIREZ Victoria 00:43:59.27 F Femenino 50 a 59 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

17 448 CURRUINCA Veronica 00:44:22.01 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado Raffler Pro Ciclyng 

18 502 PAN Analia 00:45:09.10 F Femenino 60 a 69 Rio Colorado 
 

19 480 OLIVARES Sonia 00:45:11.99 F Femenino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

20 445 MELO Silvina 00:45:15.06 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado 
 

21 498 GONZALEZ Claudia 00:46:21.00 F Femenino 40 a 49 La Adela 
 

22 515 GOMEZ Paula 00:46:45.83 F Femenino 30 a 39 La Adela Activate 

23 416 GONCALO Silvia Noemi 00:47:28.45 F Femenino 50 a 59 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

24 499 ESCALONA Liliana 00:47:35.25 F Femenino 50 a 59 La Adela La Adela Corre 

25 478 LOPEZ Belen 00:47:54.28 F Femenino 30 a 39 La Adela 
 

26 468 LANARI Andrea 00:48:28.39 F Femenino 50 a 59 Rio Colorado Patagonia Running Team 

27 472 MIRANDA Rosa 00:50:05.61 F Femenino 40 a 49 Rio Colorado Pura Vida 

28 497 RUIZ Claudia 00:50:12.43 F Femenino 50 a 59 Rio Colorado 
 

29 477 CARRIQUEO Marina 00:52:17.23 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado 
 

30 420 GUZMAN Raquel 00:52:52.90 F Femenino 40 a 49 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

31 474 LILLO Stefania 00:52:55.99 F Femenino 20 a 29 Rio Colorado Pura Vida 

32 419 LASTRA Cristina Ivana 00:53:04.96 F Femenino 50 a 59 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

33 418 SILVA Beatriz 00:53:04.97 F Femenino 50 a 59 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

34 413 LAEHTJUZAN Miriam 00:53:33.50 F Femenino 40 a 49 La Adela 
 

35 460 RAMIREZ Maira 00:54:14.41 F Femenino 30 a 39 Rio Colorado 
 

36 479 PALAU Patricia 00:54:17.15 F Femenino 50 a 59 La Adela La Adela Corre 

GENERAL MASCULINA 
     



DESAFIO NOCTURNO 2024 
 

24 de Febrero de 2024 – La Adela (La Pampa) 
 
 

 
                          TEMPS                                                                               @temps_crono                                                                             2920-587420 

1 504 CAVILLA Juan Cruz 00:26:28.74 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado Lucas Negro Entrenamiento 

2 514 NEGRO Lucas 00:26:58.32 M Masculino 40 a 49 Puan Lucas Negro Entrenamiento 

3 505 LEZCANO Jose 00:27:33.78 M Masculino 20 a 29 Rio Colorado 
 

4 450 GRILL Juan Pablo 00:28:37.56 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

5 470 PILOTTI Nelson 00:28:40.02 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado 
 

6 494 RAMOS Martin 00:28:43.02 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado 
 

7 481 GOMEZ Javier 00:28:45.69 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

8 439 ESCOBAR Santiago 00:28:50.67 M Masculino 40 a 49 Villa Regina 
 

9 458 MARINZALTA Mauro 00:29:33.62 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado Patagonia Running Team 

10 440 ESCOBAR Lionel 00:30:04.83 M Masculino Sub 19 Villa Regina 
 

11 469 AGÜERO Jorge 00:30:07.86 M Masculino 20 a 29 Rio Colorado MB 

12 516 PORTILLO Lucas 00:30:11.19 M Masculino Sub 19 La Adela 
 

13 432 CARRERA Jorge 00:30:36.69 M Masculino 40 a 49 Bahia Blanca 
 

14 436 ALVAREZ Marcelo 00:30:43.21 M Masculino 30 a 39 La Adela Aktitud 

15 401 NICHEA Matias 00:30:59.82 M Masculino 40 a 49 Bahia Blanca 
 

16 403 TORRANDELLA Alejo 00:31:13.36 M Masculino Sub 19 Rio Colorado 
 

17 506 BARRERA Julian 00:31:18.98 M Masculino 20 a 29 Rio Colorado Activate 

18 446 SCHMIDT Damian 00:31:22.32 M Masculino 30 a 39 Lamarque Spalte Running 

19 412 JOUGLARD Gaston 00:31:26.55 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado 
 

20 465 COLICHEO Jason 00:31:29.71 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

21 467 CISTERNA Dario 00:31:32.79 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado Activate 

22 452 GONZALEZ Marcos 00:31:35.94 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

23 508 BARRERA Javier 00:31:38.75 M Masculino 20 a 29 Rio Colorado Activate 

24 427 BURGOS Luis 00:31:43.20 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

25 430 CALZADA Fabricio 00:31:46.04 M Masculino 50 a 59 Guatrache Guatrache corre 

26 493 COLLAR Jorge 00:31:48.63 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado 
 

27 422 SILVA Elio 00:31:51.00 M Masculino 50 a 59 Villa Regina 
 

28 456 DUEÑA Juan Pablo 00:31:59.10 M Masculino 60 a 69 Rio Colorado 
 

29 411 MALCORRA Martin 00:32:17.69 M Masculino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

30 492 TJORIK Julian 00:32:21.23 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado 
 

31 490 LANTALILLA Juan Carlos 00:33:24.05 M Masculino 50 a 59 Rio Colorado Colonia JyEtcharren 

32 483 BONGIOVANI Angelo 00:33:47.80 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado 
 

33 484 MURGADES Sergio 00:33:49.29 M Masculino 60 a 69 Bolivar 
 

34 454 IBAÑEZ Santiago 00:34:13.40 M Masculino Sub 17 Rio Colorado 
 

35 453 IBAÑEZ Alejandro 00:34:36.16 M Masculino 50 a 59 Rio Colorado 
 

36 486 GRILL Gerardo 00:35:27.05 M Masculino 60 a 69 Rio Colorado Patagonia Running Team 

37 496 COLLINAO Diego 00:35:44.88 M Masculino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

38 447 COLLINAO Jose Luis 00:35:48.91 M Masculino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

39 461 ZIAURRIZ Pablo 00:35:51.30 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado Patagonia Running Team 

40 464 QUEIPO Luis 00:35:55.50 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado Patagonia Running Team 

41 487 MALDONADO Diego 00:35:59.11 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado 
 

42 513 DIAZ Jorge 00:36:09.77 M Masculino 60 a 69 La Adela La Adela Corre 

43 500 QUIROGA Mariano 00:36:18.51 M Masculino 50 a 59 Rio Colorado 
 

44 425 LUNA Gustavo 00:36:26.62 M Masculino 40 a 49 Ing. Luiggi 
 

45 428 MENDEZ Brain 00:36:31.31 M Masculino 20 a 29 Rio Colorado 
 

46 406 GUTIERREZ Axel 00:36:33.98 M Masculino Sub 19 Rio Colorado 
 

47 431 PASTOR Guillermo 00:36:36.78 M Masculino 30 a 39 Guatrache Guatrache Corre 

48 473 COLLAR Genaro 00:37:43.41 M Masculino Sub 17 Rio Colorado Pura Vida 

49 482 MIRANDA Diego 00:37:45.90 M Masculino 40 a 49 Rio Colorado 
 

50 441 CERDA Joaquin 00:37:50.88 M Masculino Sub 17 Rio Colorado La Adela Corre 

51 518 CORDOBA Ivan 00:37:54.66 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Los Picantes del Este 

52 449 LASTRA Nazareno 00:37:59.70 M Masculino Sub 17 Rio Colorado 
 

53 443 MONTENEGRO Joaquin 00:38:03.83 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Marilyn 

54 444 MOZO Nicolas 00:38:07.47 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado 
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55 438 MARINZALTA Luis 00:38:10.52 M Masculino 60 a 69 Rio Colorado Patagonia Running Team 

56 466 HUENTEMIL Victor 00:39:21.23 M Masculino 30 a 39 La Adela 
 

57 421 GOYENA Juan Francisco 00:40:46.87 M Masculino 50 a 59 Villa Regina Las Locas de los Miercoles 

58 442 VILLAREAL Albino 00:40:51.71 M Masculino 50 a 59 Las Grutas 
 

59 495 LUENGO Diego 00:41:44.18 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado 
 

60 404 CALVETE Hugo 00:44:46.83 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado Patagonia Running Team 

61 437 ALARCON Jose Luis 00:46:54.50 M Masculino +70 Rio Colorado 
 

62 414 MORBELLI Facundo 00:51:47.89 M Masculino 30 a 39 Rio Colorado 
 

63 519 MONTIEL Ariel 00:53:02.70 M Masculino 50 a 59 Rio Colorado Los Picantes del Este 

64 429 LLADO Santiago 00:55:21.06 M Masculino 30 a 39 Guatrache Guatrache corre 

65 485 MALCORRA Miguel Angel 00:59:18.66 M Masculino +70 La Adela La Adela Corre 

 

 

 

 


